

# PRESUPUESTO

**dosnómad**as

FECHA: 20/03/2025  
Nº PRESUPUESTO: C-O25-A/00443  
CLIENTE: Agencia Local de Desarrollo Económico y Social del Ayuntamiento de Alicante  
TRABAJO: ATRIL Y ROLL UP SALON DE ACTOS PUERTA FERRISA Y OTRAS PRODUCCIONES IMPULSALICANTE

Descripción de la oferta

DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE FOAM PARA ATRIL Y ROLL UP PARA SALÓN DE ACTOS DEL EDIFICIO DE PUERTA FERRISA DE IMPULSALICANTE

| CONCEPTO  | Uds.   | Ancho | Alto | Precio/ud | Total    |
|---|--------|-------|------|-----------|----------|
| ATRIL Y ROLL UP SALON DE ACTOS PUERTA FERRISA Y OTRAS PRODUCCIONES IMPULSALICANTE   |        |       |      |           |          |
| Foam reforzado de 10 mm de espesor. Impresión UV 1 cara   | 1,00   | 0,66  | 1,28 | 41,65     | 41,65 €  |
| Polipropileno flexible trasera gris. Impresión UV 1 cara  | 6,00   | 0,85  | 2,05 | 36,61     | 219,66 € |
| Polipropileno flexible trasera gris. Impresión UV 1 cara  | 10,00  | 0,80  | 2,08 | 34,94     | 349,44 € |
| Rollup 85x205 cm. Estructura de aluminio enrollable.  | 0,00   | -     | -    | 34,38     | 0,00 €   |
| Diseño<br>ADAPTACIONES PRODUCCIONES Y AAFP  | 2,00   | -     | -    | 36,00     | 72,00 €  |
| Operario Manipulación Media Jornada<br>montaje y desmontaje de los 14 rollups   | 1,00   | -     | -    | 140,00    | 140,00 € |
| panel para centro emprendedores<br>145x204  | 1,00   | 1,45  | 2,04 | 145,04    | 145,04 € |
| Foam reforzado de 10 mm de espesor. Impresión UV 1 cara   |        |       |      |           |          |
| Vinilo easydot.. Impresión UV<br>4 UNIDADES LOGOS PARA VINILADO CUBO  | 4,00   | 0,50  | 0,50 | 9,00      | 36,00 €  |
| Lona frontlit confeccionada con refuerzo perimetral y VELCRO impresa en tintas UV   | 1,00   | 2,45  | 2,25 | 69,43     | 69,43 €  |
| Velcro m/l  | 4,80   | -     | -    | 2,00      | 9,60 €   |
| transporte y fijación de elementos que lo requieran<br>2 Operarios media jornada  | 2,00   | -     | -    | 110,00    | 220,00 € |
| CARPETAS - PARA EXPEDIENTES   |        |       |      |           |          |
| Carpetas azules<br>Tamaño: 42x59,4 cm.<br>Impreso 4+0 tintas<br>sobre papel estucado semimate 350 gr.<br>Troquelado carpeta estándar con solapas automontables.<br>Diseño en interior y en exterior | 600,00 | -     | -    | 1,27      | 762,00 € |

Condiciones Generales

- Portes no incluidos.
- Maquinaria de elevación no incluida.
- No está incluido cualquier elemento no relacionado en el presente presupuesto.
- El presente presupuesto queda condicionado a la disponibilidad del material en el momento de la aceptación.
- Para confirmar el presupuesto, rogamos nos envíen dicho presupuesto firmado y sellado.
- La validez de este presupuesto es de 15 días naturales.
- El plazo de entrega para pedidos menores de 30 m<sup>2</sup> es de 72H para pedidos mayores consultar plazos.

FORMA DE PAGO:

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| Base imponible | 5.456,82 €        |
| IVA            | (21 %) 1.145,93 € |
| Total          | 6.602,75 €        |

# PRESUPUESTO

**dosnómad**as

**FECHA:** 20/03/2025  
**Nº PRESUPUESTO:** C-O25-A/00443  
**CLIENTE:** Agencia Local de Desarrollo Económico y Social del Ayuntamiento de Alicante  
**TRABAJO:** ATRIL Y ROLL UP SALON DE ACTOS  
PUERTA FERRISA Y OTRAS  
PRODUCCIONES IMPULSALICANTE

## PORTES DE ENVÍO

|                                     |      |   |   |       |         |
|-------------------------------------|------|---|---|-------|---------|
| Portes Peninsula hasta 20Kg. 24/48H | 1,00 | - | - | 32,00 | 32,00 € |
|-------------------------------------|------|---|---|-------|---------|

## TRÍPTICOS

|   |          |   |   |      |          |
|---|----------|---|---|------|----------|
| Triptico<br>47,5x16 cm.<br>Impreso 4+4 tintas<br>papel estucado semimate 350 gr.<br>Hendido y plegado | 2.500,00 | - | - | 0,30 | 750,00 € |
|---|----------|---|---|------|----------|

|   |      |   |   |       |          |
|---|------|---|---|-------|----------|
| Diseño tríptico 5 horas. Al superar las 5 horas se cobrará un extra por las horas restantes | 5,00 | - | - | 36,00 | 180,00 € |
|---|------|---|---|-------|----------|

|  |       |   |   |       |            |
|--|-------|---|---|-------|------------|
| Diseño y maquetación de la memoria, 70 horas | 50,00 | - | - | 36,00 | 1.800,00 € |
|--|-------|---|---|-------|------------|

|                          |      |   |   |        |          |
|--------------------------|------|---|---|--------|----------|
| Desarrollo video memoria | 1,00 | - | - | 580,00 | 580,00 € |
|--------------------------|------|---|---|--------|----------|

|  |        |   |   |      |         |
|--|--------|---|---|------|---------|
| TARJETA DE VISITA IMPRESA A 4+4 TINTAS EN PAPEL ESTUCADO DE 350 GRA LAMINADA MATE 2 CARAS MODELOS DIFERENTES | 200,00 | - | - | 0,25 | 50,00 € |
|--|--------|---|---|------|---------|

## CLÁUSULA

DOSNOMADAS 2023 S.L. solo se hace responsable de las condiciones de seguridad, higiene y protección de aquellos elementos materiales y personales aportados por la empresa para la ejecución de los servicios contemplados en el presente presupuesto. En ningún caso se hace responsable de las condiciones de seguridad de los espacios, instalaciones o maquinaria, accesibilidad, higiene, prevención de incendios, prevención de riesgos laborales u otras que correspondan a los elementos aportados por la entidad contratante y que no se encuentren bajo el control directo de DOSNOMADAS 2023 S.L.

## Condiciones Generales

- Portes no incluidos.
- Maquinaria de elevación no incluida.
- No está incluido cualquier elemento no relacionado en el presente presupuesto.
- El presente presupuesto queda condicionado a la disponibilidad del material en el momento de la aceptación.
- Para confirmar el presupuesto, rogamos nos envíen dicho presupuesto firmado y sellado.
- La validez de este presupuesto es de 15 días naturales.
- El plazo de entrega para pedidos menores de 30 m<sup>2</sup> es de 72H para pedidos mayores consultar plazos.

## FORMA DE PAGO:

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| Base imponible | 5.456,82 €        |
| IVA            | (21 %) 1.145,93 € |
| Total          | 6.602,75 €        |